SYNODUS CONSTANTINOPOLITANA

1813 menso septembri.

Kapaxdilov quod vocant monasterium in monte
Atho, cum, labentibus saeculis, & pristina vitae
monasticae disciplina degenerasset, [8:oppidpmg vi-
vendi rations ta ot accapts, stque ideo com-
munes eius ita dilapsae essent, ut ne npes
quidem nlla wgrum restitesadaram relinqueretur
praeter coencbitions vitae instaurationem,

monachi, collatis cum inter se tum cum reliquorum
sacri montis monasteriorum dvtixpoodnois consiliis,
a saora synodo per communem epistolam postula-
runt, ut eoensbitice vivendi disciplina iterum apud
ipsos in usum transferretor. Rem sane laudandam
statim probavit eynodus, ac praepositi munere
N hieromonache rite commisso, monachos

-

_satis liquet.

v

omnes Aamplissimis verbis hortats eef ad novum A ompeis; Ouddecs,. _

vivendi genus intimis animis emplectandum. 8i-
gilliom hac de causs. editum ita imcipit: Elol plv
xal D0k xoMAk T& Thy xatpapyuxily Siatpavodvix,
peyanduyta, todtev 3t wiobxst xal Ty dvartdte
x&pm udfputa 4 xepl the swatadsla; v ltpdv
natayerrluy gpoviis Datum est- snno 1813, mense
septembri, indictione 1L Nomina epistoporum post

Cyrillum patriarcham haec subscrifta erant: & Kat- sy

N

SYNODU!

”
.

Sententiam synodalem quae sequitur ad finem
praesentis anni- 1813 ideo reiiciegdam censuimus,

quod amanuensia mensem, quo edita sit, notire B aavty;

neglexerit. Itérum movetur ibi quaestio de dota,
re scilicet quam Graeci recentioris aetatis plurimi
focisse; ex multis documentis huc usque productis
Hane latine non reddidimus: quac
enim in ea agitantur argumenta, ‘iisdém fere verbis
ac in uliis eiusdem farinae actibus adhibentur. Eam
tamen negligendam non esso duximus, qui iuris
canonici Graecorum fragmenta vel minims in unum
corpus digerero in votis habemus. E codice pa-
triarch. 11 tabulam primus edidit Manuel I. Gedeon,
Kavovixal Stxtafes, t. 11, p. 145-8.
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SYNODUS CONSTANTINOPOLITANA

» qua prohibentur nuptiae

in quinto sffinitatis gradu

1814 ionii 9.

Lectorem non ignorare arbitramur, quod prohi-
bitas nuptis attinet, esse personas quasdam, quae
in contrahendis matrimoniis ad nuptiarum ocoitionem
tendere prohibeantur, propterea quod nefas admit-
tant; itemque nonnullas esse, quae nulla prohibi-
tione coerceantur, quod res minime vetita sit; alias
denique dari, quae iure quidem inter se copulari
prohibeantur, - si de illarum matrimonio consulatur
aute rem sponte peractam et impletam; sin autem
tacite quasi per ignorantiam coniugium inierint,
indireptas quidem manere, sed canonicis poenis
obnoxias esse. Huiusmodi coniugii illiciti quidem,
non autem invalidi, ut aiunt, exemplam habemus
in sequenti tabula, ubi de quinto affinitatis gradu
sermo est. Agitur enim de nuptiis contrabendis
inter avum A, demortuse uxoris B virum, et smi-
tam H, post initum prius coniugium inter nepotem